
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-02-26-000011-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ «ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»

Реєстраційний номер лоту: 16467237-4

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Гусар Іван Олексійович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 09.03.2021 09:53:12

Дата та час закінчення електронного аукціону: 09.03.2021 16:49:02

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Про проведення аукціону з
продажу майна, в процедурі банкрутства ПАТ «УКРАЇНСЬКА СТРАХОВА КОМПАНІЯ «ГАРАНТ-
АВТО», код ЄДРПОУ 16467237, порушеній господарським судом м. Києва, справа №910/9445/16

Арбітражний керуючий Гусар Іван Олексійович – ліквідатор, у справі 910/9445/16 про банкрутство
ПАТ УКРАЇНСЬКА СТРАХОВА КОМПАНІЯ «ГАРАНТ-АВТО», яка розглядається Господарським
судом м. Києва повідомляє, про проведення аукціону з продажу майна, що належить ПАТ
«УКРАЇНСЬКА СТРАХОВА КОМПАНІЯ «ГАРАНТ-АВТО», а саме:
Право вимоги ПАТ «УСК «Гарант-Авто» за дебіторською заборгованістю у виконавчих
провадженнях згідно таблиці.

№п.п. №АСВП №ВД Дата видачі Сума коштів до стягнення Орган ДВС/Організація Боржник
1 3476716 2-279 14.03.2001 11 976,60 Центральний відділ державної виконавчої служби у м.
Черкаси Центрального міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Київ) Шамхалов
Володимир Ахметович
2 42376990 2/750/7/14 20.02.2014 51 823,65 Центральний відділ державної виконавчої служби у м.
Чернігові Північно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Суми)
Федорченко Денис Анатолійович
3 44710378 2/759/4781/13 13.08.2014 46 601,41 Святошинський районний відділ державної
виконавчої служби у м. Києві Центрального міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.
Київ) Креденцер Ігор Миколайович
4 46617137 2/707/766/13 16.07.2013 386 523,14 Центральний відділ державної виконавчої служби у
м. Черкаси Центрального міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Київ) Кириченко
Іван Анатолійович
5 50928868 2-6334/11 20.04.2012 35 918,30 Печерський районний відділ державної виконавчої
служби у м. Києві Центрального міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Київ)



Василевський Максим Сергійович
6 50989418 2-1463/12 06.07.2012 5 291,07 Подільський районний відділ державної виконавчої
служби у м. Києві Центрального міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Київ)
Альошин Михайло Петрович
7 52851776 2-1662-2009 01.08.2009 51 749,52 Шевченківський районний відділ державної
виконавчої служби у м. Києві Центрального міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.
Київ) Козинець Наталія Миколаївна

Право вимоги ПАТ «УСК «Гарант-Авто» за дебіторською заборгованістю у виконавчих
провадженнях

Початкова ціна лоту: 400 277.59 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 32 022.21

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 40 027.76 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВ "ІНТЕРТАЙМ ПЛЮС", 41344846

Розмір ставки: 32 022.21 ГРН, 09.03.2021 16:06:28

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 2

Переможець електронного аукціону: ТОВ "ІНТЕРТАЙМ ПЛЮС"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову



пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 09.03.2021 16:49:02

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


